
Mimoriadny vlak Prievidza - Topoľčany - Šaštín a späť 
Vlak bude tvoriť 9 vozňov 2. triedy ( z toho 6 miestenkových ) 

 
                                                  Miestenkový vozeň číslo 

   6 5 4 3 2 1  

 
 

 Príchod Odchod Názov stanice, zastávky Príchod Odchod 
 5:53 PRIEVIDZA 17:37  

 prípoj od  vlaku č. 5602 z Diviak, 
Turčianskych Teplíc, Hornej 

Štubne a Handlovej - prích. 5:50 

 18:41 prípoj vlak 5621 prípoj 
Handlová, Horná Štubňa a 
Turčianske Teplice, Diviaky 

6:02 6:03 Nováky 17:25 17:27 
6:08 6:09 Zemianske Kostoľany 17:20 17:21 
6:14 6:15 Bystričany 17:16 17:17 
6:19 6:19 Oslany 17:12 17:13 
6:24 6:25 Veľké Uherce 17:01 17:08 
6:28 6:29 Partizánske zastávka 16:57 16:58 
6:32 6:33 Partizánske 16:54 16:55 
6:36 6:36 Veľké Bielice 16:51 16:52 
6:42 6:42 Žabokreky nad Nitrou 16:45 16:46 
6:46 6:46 Chynorany 16:42 16:43 
6:58 7:00 Topoľčany 16:29 16:31 
7:08 7:08 Ludanice 16:21 16:22 
7:17 7:18 Koniarovce 15:59 16:13 
7:31 7:38 Zbehy   
7:54 8:00 Hlohovec 15:30 15:31 
8:08 8:21 Leopoldov (preprah rušňa ) 15:10 15:25 
9:38  ŠAŠTÍN - STRÁŽE  13:51 

 
 

Mimoriadny vlak Nitra - Zbehy s prestupom na vlak od Prievidze 
Vlak budú tvoriť 2 vozne 2. triedy (žiaden nie je miestenkový) 

 

 
 

 Príchod Odchod Názov stanice, zastávky Príchod Odchod 
 7:09 NITRA 16:27  

7:12 7:13 Nitra zastávka 16:22  
7:16 7:17 Mlynárce 16:19  
7:21 7:22 Lužianky 16:15  
7:24 7:25 Zbehy obec 16:10  
7:29  Zbehy 16:07  

Hlohovec 15:40 15:41 
Leopoldov  15:33 

Prestup  
na pútnický vlak  

z Prievidze  Prestup na pravidelný 
osobný vlak do Nitry, 

ktorý zastavuje na 
všetkých zastávkach 

  Leopoldov (preprah rušňa ) 15:10  
9:38  ŠAŠTÍN - STRÁŽE  13:51 



Mimoriadny vlak Skalité - Žilina - Šaštín a späť 
Vlak bude tvoriť 8 vozňov 2. triedy ( z toho 7 miestenkových ). 

 
Radenie v úseku Skalité - Žilina bude od vozňa č. 1 za rušňom (ako je znázornené), v úseku 
Žilina - Šaštín bude radenie opačné, vozeň číslo 1 bude na konci vlaku.  
 
                                                             Miestenkový vozeň číslo 
 7 6 5 4 3 2 1 

        
 

 „M“ pri názve stanice, zastávky = možnosť získať miestenku 
 

Príchod Odchod Názov stanice, zastávky Príchod Odchod 
Mimoriadny osobný vlak    

 4:37 Skalité-Serafínov 19:22  
4:40 4:41 Skalité-Kudlov 19:18 19:19 
4:44 4:45 Skalité pod Poľanou 19:15 19:16 
4:48 prestup     

 4:51 M            Skalité 19:11 19:12 
4:53 4:54 Skalité zastávka 19:07 19:08 
4:56 4:57 Čierne-Polesie 19:05 19:06 
4:59 5:00 Čierne pri Čadci zastávka 19:02 19:03 
5:03 5:04 M            Čierne pri Čadci 18:58 18:59 
5:07 5:08 M                 Svrčinovec 18:54 18:55 
5:13 5:18 M                 Čadca 18:36 18:48 
5:20 5:21 M              Čadca mesto 18:33 18:34 
5:26 5:27 Oščadnica 18:26 18:27 
5:32 5:33 M         Krásno nad Kysucou 18:21 18:22 
5:36 5:37 M                  Dunajov 18:17 18:18 
5:39 5:40 M                Ochodnica 18:14 18:15 
5:45 5:46 M         Kysucké Nové Mesto 18:08 18:09 
5:50 5:51 M                    Rudina 18:02 18:03 
5:54 5:55 Brodno 17:59 18:00 
6:02 6:16 M                  Žilina 17:35 17:54 

I I Horný Hričov 17:24 17:25 
I I Dolný Hričov 17:20 17:22 
I I M                     Bytča 17:10 17:13 
I I M                  Predmier 17:06 17:08 
I I Plevník – Drienové 17:00 17:02 
I I Považská Teplá 16:54 16:56 

6:40 6:42 M         Považská Bystrica 16:46 16:49 
V Považskej Bystrici v smere do Šaštína prestup z vlaku Os 3058 zo Žiliny  
(P. Bystrica príchod o 6:28 h) 

I I Milochov 16:38 16:40 
6:53 6:55 M                  Púchov 16:30 16:33 

V Púchove v smere do Šaštína prestup z vlaku Os 3058 zo Žiliny 
(Púchov príchod o 6:44 h) 

7:05 7:06 M                     Ilava 16:16 16:19 
7:11 7:12 M         Dubnica nad Váhom 16:09 16:12 
9:23  ŠAŠTÍN - STRÁŽE  14:08 

 


